
 Nadleśnictwo Starachowice

Nadleśnictwo Starachowice, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 14d, 27-200 Starachowice
tel.: +48 41 274 53 84 fax: +48 41 274 76 20, e-mail: starachowice@radom.lasy.gov.pl
NIP: 664-000-60-61; REGON: 290020101 

www.lasy.gov.pl

Starachowice,  30.11.2023 r.
Zn. spr.: 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
W PAKIETACH V i VI. 

( do zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania )

Na podstawie art. 253 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). Zamawiający – Nadleśnictwo 

Starachowice informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert w Pakietach V i VI: 

1. Pakiet V: najkorzystniejsza oferta to oferta nr 1 złożona przez: Konsorcjum:  Zakład 

Usług Leśnych Arkadiusz Brzoza Lubienia, Zakład Usług Leśnych Janowski Dariusz 

Lubienia, PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia.

2. Pakiet nr VI: najkorzystniejsza oferta to oferta nr 3 złożona przez: Konsorcjum: PPHU 

„BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia, Zakład Usług Leśnych Tomasz Tokarski Szeligi. 

Pakiet Nazwa (firmy) oraz adres wykonawcy
Przyznana punktacja (Kryterium 

oceny –
Cena – 100%)

V 

Oferta nr 1:

Konsorcjum: Zakład Usług Leśnych Arkadiusz Brzoza Lubienia, Zakład Usług 

Leśnych Janowski Dariusz Lubienia, PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia.
100,00

VI
Oferta nr 3: 

Konsorcjum: PPHU „BRZOZA” Daniel Brzoza Lubienia, Zakład Usług Leśnych 
Tomasz Tokarski Szeligi

100,00

Z poważaniem,
Ryszard Bis
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Starachowice
/podpisano elektronicznie/

Sporządził:

Joanna Rogala-Bastrzyk
tel.: 41 274-53-84 wew. 39

mailto:starachowice@radom.lasy.gov.pl

		2023-11-30T13:06:49+0000
	Ryszard Wacław Bis




